﴿وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ وَلَكِنَّ الْمُنَافِقِينَ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [منافقین: 8]

ترجمه: عزت و قدرت از آن الله (سبحانه و تعالی) و فرستاده‌ی او و مؤمنان است، ولیکن منافقان (این را درک نمی‌کنند و) نمی‌دانند.

حزب التحریر

جمعه، ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶ ه.ق.

۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴ م.